HỘI ĐỒNG ĐỘI TỈNH KHÁNH HÒA

    HỘI ĐỒNG ĐỘI TP. NHA TRANG

 ***

 Số: 98-TB/HĐĐ Nha Trang, ngày 05 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi một số nội dung lớp tập huấn

 Ban chỉ huy Liên đội năm học 2023 - 2024

-----

 Căn cứ Chương trình công tác Đội và phong trào thiếu nhi thành phố Nha

Trang năm học 2023-2024, căn cứ Thông báo số 96-TB/HĐĐ, ngày 29/12/2023

của Hội đồng Đội thành phố Nha Trang về tập huấn BCH Liên đội năm học 2023-

2024, căn cứ tình hình thực tế, Hội đồng Đội thành phố thông báo điều chỉnh một

số nội dung cụ thể sau:

1. Thời gian

- Thời gian khai mạc: 08h00, ngày 08/01/2024

- Thời gian tập trung đội Nghi lễ: 07h00, ngày 08/01/2024

 2. Địa điểm:

Hội trường Trung tâm SHTN thành phố - 18A Hoàng Hoa Thám, Lộc

Thọ, Nha Trang.

 3. Phân công tham gia đội Nghi lễ:

Phân công các đơn vị cử đội viên tham gia đội Nghi lễ chào cờ khai mạc

gồm các đơn vị sau:

+ Đội trống: THCS Võ Văn Ký (trống cái), THCS Trần Quốc Toản

(trống con), THCS Võ Thị Sáu (trống con), THCS Cao Thắng (trống con), Tiểu

học Vĩnh Hải 2 (trống con).

+ Đội cờ: Tiểu học Phước Tiến, Tiểu học Vĩnh Nguyên 1, Tiểu học

Phước Đồng (cờ Đội), Tiểu học Lộc Thọ (hộ cờ), Tiểu học Vĩnh Hải 1 (hộ cờ),

+ Phân công điều hành, hướng dẫn tập đội trống: Liên đội trường

THCS Nguyễn Đình Chiểu và Liên đội trường THCS Cao Thắng.

+ Phân công điều hành, hướng dẫn tập đội cờ: Liên đội trường Tiểu

học Phước Tiến và Liên đội trường Tiểu học Vĩnh Hải 2.

2

+ Phân công đem bộ trống: Liên đội trường Tiểu học Phước Tiến.

 * Lưu ý: Các cá nhân tham gia đội Nghi lễ mặc đồng phục theo quy định.

 Ngoài ra, các nội dung khác căn cứ theo Thông báo số 96-TB/HĐĐ, ngày

29/12/2023 của Hội đồng Đội thành phố Nha Trang về tập huấn BCH Liên đội năm

học 2023-2024./.

 TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI THÀNH PHỐ

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Các Liên đội TH và THCS (để thực hiện);

- Lưu: VT.

 Chu Minh Phương